UNI ON FONDCLUB

G STEL Ettel gem

Dat a Technol ogy Deerlijk

(33065)

Best at
Const at

158253- 46
306422-96
138206- 78
138206- 78
160316- 72
114188-19
300273- 58
102665- 39
260921- 88
303020- 89
130167-90
301864- 00
161289-75
142707- 20
191236- 49
114188-19
138206- 78
130626- 64
130626- 64
182183-17
203333-21
149559- 82
301864-00
163710-71
130626- 64
163710-71
138206- 78
149559- 82
121799- 64
183735- 17
138206- 78
305999-61
161289-75
183735-17
138206- 78
138206- 78
134882- 52
203333-21
182183- 17
171239- 34
171239- 34
130167-90
191236- 49
203333-21
183735- 17
303020- 89
161289-75
183735- 17
115292- 56
161289-75
113816- 35
213486- 86
142707- 20
169447- 85
169447- 85
114188-19
138206- 78
138206- 78
308453-90
138206- 78
169447- 85
177592- 82
114188-19
191236- 49
166784-41
308453-90
305999-61
130167-90
102665- 39
130167-90
114188-19
305999-61
158253- 46

WALRAVE W LLY
GEVAERT- EGGERMONT
POLLI N MARC & GEERT
POLLI N MARC & GEERT
JACOBS WALTER
CROVBEZ LAURENT

VAN DER LI NDEN P- DESM

DE W LDE FREDDY

ALLEMEERSCH RAF- GASTO

HOK BASTI AENSSENS
FAM SCHREEL
MALFAI T FERNAND
VERGAERDE- DENOLF
M CH ELS PI ERRE
LAPI N ROVAI N
CROVBEZ LAURENT
PCOLLI N MARC & GEERT
DENOO FRANS
DENOO FRANS
COUDEVI LLE H
BAEYAERT DI RK

DEVOOGHT GASTON & DAN

MALFAI T FERNAND
DECHERF G LBERT
DENOO FRANS

DECHERF G LBERT
POLLI N MARC & GEERT

DEVOOGHT GASTON & DAN

VANDECASTEELE W M
CASI ER ROGER
PCLLI N MARC & GEERT
SEYS RENO
VERGAERDE- DENCLF
CASI ER ROGER
PCLLI N MARC & GEERT
POLLI N MARC & GEERT
BEUSEL| NCK- NEYENS
BAEYAERT DI RK
CCUDEVI LLE H
CARDON BART

CARDON BART

FAM SCHREEL

LAPI N ROVAI N
BAEYAERT DI RK

CASI ER ROGER

HOK BASTI AENSSENS
VERGAERDE- DENOLF
CASI ER ROGER
VANDEPCELE JOSE
VERGAERDE- DENOLF
ANSEEUW UVBERTO
DECHERF ETI ENNE

M CHI ELS PI ERRE

PEI REN NOEL

PEI REN NOEL

CROVBEZ LAURENT
POLLI N MARC & GEERT
POLLI N MARC & GEERT

VANHEE JOHAN & DOCHTE

POLLI N MARC & GEERT
PEI REN NOEL

VERMOTE ANDRE
CROVBEZ LAURENT
LAPI N ROVAI N
VANDECASTEELE MARC

VANHEE JOHAN & DOCHTE

SEYS RENO

FAM SCHREEL

DE W LDE FREDDY
FAM SCHREEL
CROVBEZ LAURENT
SEYS RENO
WALRAVE W LLY

Geneent
Local it

BREDENE
ZEDELGE
SNELLEG

SNELLEG 2

OOSTEND
NI EULVWWU
ROKSEM
BRUGGE
BEKEGEM
SNELLEG
ZEDELGE
ZERKECE
JABBEKE
OOSTEND
ZUl ENKE
NI EUWWU
SNELLEG
ZEDELCE
ZEDELCGE
G STEL
LEFFI NG
VLI SSEG
ZERKEGE
BREDENE
ZEDELGE
BREDENE
SNELLEG
VLI SSEG
AARTRI J
LI SSEVEE
SNELLEG
OOCSTEND
JABBEKE
LI SSEVEE
SNELLEG
SNELLEG
MCERE
LEFFI NG
G STEL
BEKEGEM
BEKEGEM
ZEDELCE
ZUl ENKE
LEFFI NG
LI SSEVEE
SNELLEG
JABBEKE
LI SSEVEE
LEKE Di
JABBEKE
VELDEGE
VLI SSEG
OOSTEND
ZEDELCE
ZEDEL CGE
NI ELVWU
SNELLEG
SNELLEG
EERNEGE
SNELLEG
ZEDELCGE
OOSTEND
NI EULVWWU
ZUl ENKE
BREDENE
EERNEGE
OCSTEND
ZEDELGE
BRUGGE
ZEDELCGE
NI EULVWU
OCSTEND
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BREDENE 9 5

461805
452714
456263
2
459635
467970
454929
458852
454291
455094
454066
456234
457164
458880
466224
2
3
452052
2
453289
454635
466882
2
461924
3
2
4
2
449378
469973
5
458657
2
2
6
7
449458
2
2
454242
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446396
4
449789
466775
2
451354
2

3

8

9
449907
10

3
458196
4

3
463184

NWOOANWNDN

Ri ng
Bague

310347317
311996118
300293017
302507716
310413917
306331015
304762118
312177116
304811918
304133118
300508517
304901118
314786814
301417617
300410316
304876918
304404818
308351016
309965315
311476516
301813017
311431316
304905618
304860618
300241518
304860318
302502616
311432416
304367618
311967017
302528816
311970016
308098517
309223816
300008217
302100815
311388816
311963215
303093212
311100818
311721318
304212318
309035118
312111016
311967117
304136218
308090417
312709417
303843514
304971018
302613216
312875117
312297418
312807417
312803817
306330615
300017317
304018718
314280114
304006018
312807217
304954318
311722218
309036718
311178118
312555217
304932518
304203718
311587716
301923215
304875918
311081418
514729118

Snel h.
Vit esse



74 158253-46 WALRAVE WLLY BREDENE 9 7 3 NL 514748318 15. 23200 1450. 6963 74
75 113816- 35 ANSEEUW UMBERTO VELDEGE 7 4 2 BE 300310817 15.16530 1442.1707 75
76 138206-78 POLLIN MARC & GEERT  SNELLEG 21 12 11 BE 300407918 15. 21450 1440. 4515 76
77 183735-17 CASI ER ROCGER LI SSEVE 19 2 5 BE 302589917 15. 31310 1439. 3538 77
78 171239- 34 CARDON BART BEKEGEM 8 3 3 BE 311106118 15. 20360 1439. 2966 78
79 171239- 34 CARDON BART BEKEGCEM 8 7 4 BE 312009616 15.21120 1436. 5655 79
80 203333-21 BAEYAERT DI RK LEFFING 7 5 4 BE 304965518 15. 21490 1435. 0097 80
81 169447-85 PElI REN NCEL ZEDELCE 15 5 4 BE 314211015 15. 19380 1434. 5397 81
82 179542-92 COUWET & THOVAS OUDENBU 6 3 458288 BE 304851918 15. 25330 1429. 6927 82
83 308453-90 VANHEE JOHAN & DOCHTE EERNEGE 31 16 3 BE 303985415 15. 20120 1427. 3699 83
84 260921- 88 ALLEMEERSCH RAF- GASTO BEKEGEM 12 4 2 BE 304811518 15. 23240 1426. 7933 84
85 138206-78 POLLIN MARC & GEERT  SNELLEG 21 14 12 BE 300017417 15. 24500 1426. 5649 85
86 160316-72 JACOBS WALTER OCSTEND 8 8 2 BE 311057118 15. 27341 1424.9229 86
87 130626- 64 DENOCO FRANS ZEDELCE 8 4 4 BE 300245018 15.22250 1424. 1596 87
88 203333-21 BAEYAERT DI RK LEFFING 7 7 5 BE 312110516 15. 24450 1421. 8452 88
89 306859-48 W TGEERS HUBERT EN NI LI SSEVE 2 2 472582 BE 301284516 15. 37260 1421.5843 89
90 161289-75 VERGAERDE- DENCOLF JABBEKE 13 10 5 BE 311441016 15. 26520 1420. 3521 90
91 301864-00 MALFAI T FERNAND ZERKEGE 10 8 3 BE 304901418 15. 26221 1419. 6607 91
92 138206-78 POLLIN MARC & GEERT  SNELLEG 21 15 13 BE 302521316 15. 27040 1416.6725 92
93 171239- 34 CARDON BART BEKEGEM 8 5 5 BE 311110318 15. 26090 1414. 4232 93
94 138206-78 PCOLLIN MARC & CGEERT  SNELLEG 21 4 14 BE 300016617 15.27570 1412.7976 94
95 213486- 86 DECHERF ETI ENNE VLISSEG 8 7 2 BE 311581016 15. 35241 1412. 7501 95
96 115292-56 VANDEPCELE JOSE LEKEDI 4 3 2 BE 303846214 15. 21240 1410. 8597 96
97 177592-82 VERMOTE ANDRE OOSTEND 20 2 2 BE 304946218 15. 29569 1410. 0580 97
98 166784-41 VANDECASTEELE MARC BREDENE 4 1 2 BE 311989116 15. 33320 1409. 8539 98
99 183735-17 CASI ER ROGER LI SSEVE 19 13 6 BE 301299316 15. 38220 1409. 7780 99
100 134882-52 BEUSELI NCK- NEYENS MCERE 3 3 2 BE 306405015 15. 23520 1409.5484 100
101 169447-85 PEI REN NCEL ZEDELCE 15 6 5 BE 312375018 15.26170 1404.8472 101
102 308453-90 VANHEE JOHAN & DOCHTE EERNECGE 31 12 4 BE 312553417 15. 25160 1404.7887 102
103 169447-85 PEI REN NCEL ZEDELGE 15 8 6 BE 312815417 15.26190 1404. 7015 103
104 113816- 35 ANSEEUW UMBERTO VELDEGE 7 3 3 BE 300310917 15.25370 1402.8871 104
105 138206-78 POLLIN MARC & GEERT  SNELLEG 21 18 15 BE 304008818 15.30150 1402.8071 105
106 130167-90 FAM SCHREEL ZEDELGE 15 2 5 BE 313848915 15.29020 1401.2941 106
107 130167-90 FAM SCHREEL ZEDELCE 15 5 6 BE 304562118 15.29050 1401.0779 107
108 310012-00 HERMY & W TCEERS LISSEWE 3 2 472582 BE 301381917 15.42191 1400.9971 108
109 160316-72 JACOBS WALTER OOSTEND 8 5 3 BE 311055418 15. 33460 1398. 0584 109
110 130626- 64 DENOCO FRANS ZEDELCE 8 6 5 BE 300242818 15.28570 1395.4376 110
111 102665-39 DE W LDE FREDDY BRUGGE 10 4 3 BE 313928816 15.34120 1393.8396 111
112 306859-48 W TGEERS HUBERT EN NI LI SSEWE 2 1 2 BE 309936618 15.44120 1393. 2252 112
113 142707-20 M CH ELS PI ERRE OCSTEND 8 5 3 BE 301418017 15. 34350 1392. 3034 113
114 102665-39 DE W LDE FREDDY BRUGCE 10 9 4 BE 312179716 15. 34340 1392.2889 114
115 308453-90 VANHEE JOHAN & DOCHTE EERNEGE 31 17 5 BE 312224218 15. 28260 1391. 0347 115
116 177592-82 VERMOTE ANDRE OCSTEND 20 12 3 BE 304957318 15. 34389 1389. 9539 116
117 163710-71 DECHERF G LBERT BREDENE 11 2 3 BE 308084117 15.38031 1386.9440 117
118 149559-82 DEVOOGHT GASTON & DAN VLI SSEG 16 14 3 BE 306410715 15.42110 1384. 6533 118
119 115292-56 VANDEPCELE JCOSE LEKED 4 1 3 BE 301670617 15.28010 1381. 9597 119
120 177592-82 VERMOTE ANDRE OOSTEND 20 15 4 BE 304963318 15. 36459 1381. 0860 120
121 177592-82 VERMOTE ANDRE OOSTEND 20 1 5 BE 304944618 15. 36509 1380. 7392 121
122 160316-72 JACOBS WALTER OCSTEND 8 7 4 BE 311291015 15. 37570 1380. 4926 122
123 138206-78 POLLIN MARC & GEERT  SNELLEG 21 7 16 BE 300012217 15.36570 1374.4931 123
124 177592-82 VERMOTE ANDRE OOSTEND 20 16 6 BE 304963718 15.38259 1374.1826 124
125 308453-90 VANHEE JOHAN & DOCHTE EERNEGE 31 9 6 BE 312221418 15. 32540 1372.0860 125
126 152255-62 SAMYN ERW N ICHTEGE 3 1 446828 BE 304286318 15.30400 1372.0409 126
127 261989-89 CARRETTE JOHNY OOSTKAM 9 2 455458 BE 413444016 15. 37040 1371.5860 127
128 152255-62 SAMYN ERW N ICHTEGE 3 3 2 BE 309100118 15.31070 1370.1477 128
129 261989- 89 CARRETTE JOHNY OCSTKAM 9 8 2 BE 419054918 15. 37280 1369. 9358 129
130 171239-34 CARDON BART BEKECEM 8 1 6 BE 311103818 15.36350 1369.9181 130
131 261989-89 CARRETTE JOHNY OCSTKAM 9 4 3 BE 413441516 15.37310 1369. 7298 131
132 308453-90 VANHEE JOHAN & DOCHTE EERNEGE 31 28 7 BE 312225518 15. 35070 1362.8727 132
133 260921-88 ALLEMEERSCH RAF- GASTO BEKEGEM 12 9 3 BE 300376617 15.39090 1359.5421 133
134 130167-90 FAM SCHREEL ZEDELCE 15 9 7 BE 302325716 15. 39230 1357.9206 134
135 142707-20 M CH ELS PI ERRE OCSTEND 8 7 4 BE 304777918 15.43200 1356. 2956 135
136 260921-88 ALLEMEERSCH RAF- GASTO BEKEGEM 12 5 4 BE 311105418 15.40410 1353.3320 136



